Comité de Planeacion para el Desarrollo del Estado de México
Estado de Actividades
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2022 y 2021
(Pesos)
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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestion

ITQUasIos

Cuotas y Aponaconas oa Seguncad Socal
Contribuciones ta Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamisnios

Ingresos por Venta de Blenes y Prestaciin de Senacias

P . "

Subvenciones y Pensiones y Jubilacionos

da la G 36n Fiscal, Fondos Distintos de NG, ias, Asignac icios y 39,686,105.6

Particpacionas, Aportacionas, Convenios,Incentvos Derivados oe la Colaboracitn Fiscal y Fondos Dstinios de ADOrnacionas
Transferencia, Asignacions, Subsidios y Subvenciones y Pensiones y Jubilaciones 39,586,105.6

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financeros
Incremanto por Vaniacion da nventancs

0

Desminucion od Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolascencia

Disrminucian ool Exceso o Provisiones
Otros Ingresos y Benaficios Varios

Total de Ingrosos y Otros Boneficios

GASTOS ¥ OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento

Sorvicios Personales
Materlalas y Suministros
Sonvcios Generales

T i Subsidios y Otras Ayudas
Transterencias Inlamas y Asignaciones al Soctor Publico

Transferencias al Resto dal Sector Publco
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubllaciones

39,586,106.6

30,817,410.2

12,026.621.9
257,750
18,632,993.3

Transforoncias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos

Transterencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Extarior

Paricipacionas y Aporacionos
Panicpacones

ADOracaones

Convenios

Inteseses, Comisiones y Otros Gastos de la Douda Publica 0

Intereses oo i Deuda Pubica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas

Apayos Financioros

Otros Gastos y Pérgdas Extraordinarias

-280,973.6

Estimacionas, Dopreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amonizaciones -280973.6

Provisiones
Drsminucitn da inventarios

Wmmmmm&mmwmomwym

Aumento por Insuficencia de Provsionas.
Otros Gastos

Inversion Publica
Inversiin Publica no Capitalizabio
Total de Gastos y Otras Pérdidas

Hesultados del Fjercicio (Ahormo/Desahorro)

30,527,436.6

9,068,660.1

41,823,778.7

41,823,778.7
0

41,823,778.7

35,045,542.8

17,160,994.1
3788326
17,506,716.1

301,700.4
301.700.4

36,347,243.2

6,476,535.5

Lieslsmael Santiago Falcdn
Jefe defa Unidad de Apoyo Administrativo

S

Lic. Pacla Vite Boccazzi \
Directora General




